
2025年(令和 7年)6月 2日 

お客さま各位 

SB C&S株式会社 

ICT事業本部 システム基盤推進本部 

プラットフォーム推進統括部 マーケティング 2部 

 

VMware 再販パートナー様の契約終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

Broadcom 社より、VMware 製品の再販パートナー様に対して、契約継続または契約終了を通知する

メールが送信されました。通知の概要と今後の対応について、以下の通りご案内いたします。 

敬具 

記 

 

◼ 契約継続 

 

送信先アドレス：Broadcom Partner Portalの Primary Contactのメールアドレス 

送信元アドレス：Broadcom Partner Program Office <vmware.partners@broadcom.com> 

件名：Confirmation of Your VMware Reseller Authorization 

 

（メール概要） 

 2025年 8月 2日以降も再販パートナーとしての契約継続 

 今後、パートナー様へ求める要件 

 FAQ 

 

契約継続の販売店様は、直近で対応いただくことはございませんが、メール、FAQをご覧いただき、

Broadcom社の今後の方針についてご確認ください。 

 

 

◼ 契約終了 

 

送信先アドレス：Broadcom Partner Portalの Primary Contactのメールアドレス 

送信元アドレス：Broadcom Partner Program Office <vmware.partners@broadcom.com> 

件名：Termination Notice | VMware Reseller Authorization 

 

（メール概要） 

 2025年 8月 1日をもって再販パートナーとしての契約終了 

 2025年 8月 2日以降は、VMware製品の再販不可、Partner Portalなどへのアクセス不可 

 FAQ 

 



 

◼ 契約終了となる販売店様の今後の対応 

（発注期限） 

 パートナー契約の終了は 8月 1日（金）ですが、メーカーの四半期（Q3）末にあたるため、オ

ーダーの受付は 7 月 25 日が最終日となります。それ以降はベストエフォートの対応のため、

オーダーが完了する保証がございません。オーダーが立て込むことが予想されるため、当社へ

は 7月 22日（火）までにご発注をいただけますよう、お願いいたします。 

 

 メーカーから見積が取得できるのは、原則として翌四半期末までに開始日又は更新日を迎える

案件のみとなります。そのため、現時点では 10月末（Broadcom Q4 末）までに開始日、更新日

を迎える案件のみ見積の取得が可能です。11 月以降の案件の見積は取得できませんのでご注意

ください。 

※エンドユーザー様のセグメントが Strategic/Corporate の場合、見積の発行は VMware ハイタッチ営業への相

談が必要になります。 

 

（多段商流） 

 8月 2日以降、多段商流に入れるのは再販パートナーの資格を持った販売店様のみとなります。

パートナー契約が終了した販売店様は、多段商流に入ることはできませんのでご注意ください。 

 

（その他） 

 今回の通知の対象は再販パートナー契約です。VCSP（サービスプロバイダ）の契約に影響はご

ざいません。 

 

 Broadcom社からのメールが確認できず、自社が契約終了の対象か不明な販売店様は当社の担当

営業までお問い合わせください。 

 

 今回の変更（パートナー数削減）について Broadcom社の Blogで言及されておりますので、ご

参照ください。 

https://news.broadcom.com/partners/fueling-customer-success-through-deep-partner-collaboration 

 

 今回の変更についてのお問い合わせは、japan-partner.comm@broadcom.comへお願いいたしま

す。 

 

※本レターの内容は 2025年 6 月 2 日で確認できている範囲でご案内しております。今後、Broadcom社からの発

表によって変更になる可能性がありますので、何卒ご了承ください。最新の情報については、弊社の担当営業ま

たは VMware製品の販売推進担当へご連絡ください。 

 

以上 

 

 

 

 

https://news.broadcom.com/partners/fueling-customer-success-through-deep-partner-collaboration
mailto:japan-partner.comm@broadcom.com


※メールサンプル画像 

契約継続 

Confirmation of Your VMware Reseller Authorization 

 

 



 

契約終了 

Termination Notice | VMware Reseller Authorization 

 

 


